

Toruń dnia 29.02.2024r.

Pytanie 2.

W ramach ogłoszonego postępowania będą Państwo rozbudowywali środowisko o dodatkową licencję. Zgodnie z obowiązującym obecnie modelem licencjonowania per VM wymagana jest obowiązkowo konwersja całego środowiska w celu ujednoczenia do obowiązującego modelu licencjonowania per VM.

1. Należy więc w pierwszej kolejności odnowić wsparcie na istniejące środowisko, w ramach którego Prodecent bezkosztowo przeprowadza audyt środowiska. W ramach konwersji Producent dodaje gratis 10 VM.

2. Należy zamówić dodatkową licencję (co jest przedmiotem zamówienia) z którą nastąpi konwersja na nowy model licencyjny.

Konwersja CCID 1003A6 na nowy model licencyjny, zgodnie z poniższym:

- 50x CV-BR-EP CVLT Complete Backup & Recovery for Endpoints, Per User
- 26x CV-BR-SK CVLT Complete Backup & Recovery for Virtualized Environments, Per Socket

na:

- 50x CV-BKRC-EP Commvault Cloud Backup & Recovery Software for Endpoint Users, Per User
- 26x CV-BKRC-VM10 Commvault Cloud Backup & Recovery Software for Virtual Machines, Per VM (10-Pack) (czyli 260 maszyn wirtualnych). W ramach tej konwersji producent CV daje gratis dodatkowo 10VM.

Prosimy o wyrażenie zgody rozszerzenia zapytania o odnowienie wsparcia oraz wykonanie konwersji istniejącego środowiska

Wykładnia producenta: Mixing license types (Per TB, socket, instance)

As noted previously, all licensing implementations are centralized to a CommCell®, or in the case of SaaS - a Tenant, which is a central management hub for all Commvault software/SaaS operations. While customers may operate more than one CommCell® or SaaS Tenant for a variety of reasons, customers may consolidate management to a single SaaSbased interface for simple management. This centralized management does not impact the underlying rules surrounding CommCells® or SaaS Tenants. Within a single CommCell®, a customer may not mix certain license types. Further, when VM or socket licensing is present, all virtual machines must be licensed consistently in this chosen manner. No virtual machines in that case will be counted by ingested terabyte.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na rozszerzenia zapytania o odnowienie wsparcia oraz wykonanie konwersji istniejącego środowiska. Zamawiający w Zapytaniu ofertowym nie wskazywał na chęć rozbudowy istniejącego środowiska ale na udzielenie licencji wieczystej dla CV-BR-SK

Pytanie 3.

Prosimy o zmianę terminu składania Ofert o jeden dzień

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

DYREKTOR
Biura Projektów Informatycznych

Mariusz Szefera